

Głubczyce dnia 15.03.2018r.

OR.272.4.2018

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Wszyscy wykonawcy

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: **„Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób zależnych poprzez ich aktywizację i integrację z mieszkańcami Kietrza”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm). Zamawiający przekazuje treść pytań dotyczących w/w przetargu oraz wyjaśnienia Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość uzupełnienia nazwy Podwykonawcy na etapie realizacji robót, jeżeli Wykonawca nie był w stanie podać tej nazwy w ofercie (s. 6)?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza taką możliwość

Pytanie nr 2

Czy należy do oferty dołączyć karty techniczne urządzeń, których parametry podane będą w formularzu ofertowym?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem formularza ofertowego do oferty należy dołączyć karty techniczne urządzeń.

Pytanie nr 3

Czy do oferty oprócz Oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału (załącznik nr 7) należy również załączyć kosztorys ofertowy uproszczony? Czy dokument należy przedłożyć dopiero na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Do oferty należy załączyć oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału (zał. nr 7) oraz dowód wpłaty wadium. Kosztorys ofertowy **szczegółowy** należy przedłożyć dopiero na wezwanie Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wykona niezbędny zakres robót przygotowawczych w kotłowni?

Odpowiedź:

Wszelkie prace przygotowawcze w kotłowni, niezbędne i konieczne do wykonania zadania, a nie ujęte w pozycjach przedmiaru robót oraz nie wynikające z technologii wykonania robót opisanych w pozycjach przedmiaru wykona Zamawiający.

Pytanie nr 5

W związku z ww. pytaniami zwracamy się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu złożenia ofert w postępowaniu nr OR.272.4.2018 „Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób zależnych poprzez ich aktywizację i integrację z mieszkańcami Kietrza” na dzień 30.03.2018r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu złożenia ofert na dzień 30.03.2018r.
Zamawiający podtrzymuje obecny termin określony w SIWZ.

.....

mgr inż. Mieczysław Kulesza